

**Vilstrup Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 31 13 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vilstrup Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 31 13 81  
Stiftet: 3. november 2001  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.350 kr. mod -8.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.478 kr. mod -315.058 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer positiv drift i datterselskaberne i 2018, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder, samt reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.350</b>	<b>-8.246</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-139.631	-214.412
Andre finansielle indtægter	0	14.133
Øvrige finansielle omkostninger	-497	-106.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>-148.478</b>	<b>-315.058</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.478</b>	<b>-315.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-148.478	-315.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.478</b>	<b>-315.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.008	43.433
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>136.008</u>	<u>43.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>136.008</u></b>	<b><u>43.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		301.090	107.222
Tilgodehavender i alt		<u>301.090</u>	<u>107.222</u>
Likvide beholdninger		<u>553</u>	<u>401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>301.643</u></b>	<b><u>107.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>437.651</u></b>	<b><u>151.056</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-126.422	22.056
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.422</b>	<b>147.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gældsbreve		435.073	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		435.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>439.073</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>437.651</b>	<b>151.056</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer positiv drift i datterselskaberne i 2018, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder, samt reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad American Horsens ApS's gæld til VICH 5700 ApS. Mad American Horsens ApS's gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.536 t.kr.